w sprawie przeznaczenia zysku z działalności Spółki za rok obrotowy 2009 

§1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie READ-GENE S.A. z siedzibą w Szczecinie, na 
podstawie art. 395 § 2 pkt 2 ksh postanawia przeznaczyć zysk z działalności Spółki za 

rok obrotowy 2009 w kwocie 335.891,71 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 71/100) na pokrycie straty z lat ubiegłych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia. 

------------------------------------------------------------------------ 

Uchwała Nr ………./2010 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki READ-GENE S.A.

[...]

W przypadku, gdyby do podjęcia działalności w którejkolwiek z wyŜej wymienionych 
dziedzin działalności gospodarczej wymagane było uzyskanie jakiegokolwiek zezwolenia 
lub koncesji, Spółka przed rozpoczęciem tej działalności uzyska stosowne zezwolenie lub 
koncesję. 

§ 8 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 589.500,50 zł. (pięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
pięćset złotych pięćdziesiąt groszy) i dzieli się na 11.790.010 (jedenaście milionów siedemset 
dziewięćdziesiąt tysięcy dziesięć) akcji, o wartości nominalnej  po 0,05 zł. (pięć groszy) 
kaŜda akcja, o łącznej wartości nominalnej 589.500,50 złotych, w tym: 

1) 9.500.000 (dziewięć milionów pięćset tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach od 

000001 do 9.500.000, 
2) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji imiennych serii B o numerach od 9.500.001 do 

10.000.000, 
3) 222.222 (dwieście dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwie) akcje imienne 

serii C o numerach od 10.000.001 do 10.222.222, 
4) 74.075 (siedemdziesiąt cztery tysiące siedemdziesiąt pięć) akcji imiennych serii D o 

numerach od 10.222.223 do 10.296.297, 
5) 1.493.713 (jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemset trzynaście) 

akcji na okaziciela serii E o numerach od 10.296.298 do 11.790.010. 

§ 9 
1. W razie podwyŜszenia kapitału zakładowego dotychczasowi akcjonariusze mają 

pierwszeństwo objęcia podwyŜszonego kapitału proporcjonalnie do posiadanych akcji. 
2. W interesie spółki walne zgromadzenie moŜe pozbawić akcjonariuszy prawa poboru akcji